

## SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Polní cesty P3, P4 s interakčními prvky v k.ú. Krasová  
Objednatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Blansko  
Uchazeč:   
IČ uchazeče:   
DIČ uchazeče:

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Stavební objekt:			
101-1 Polní cesta P3 Intravilán	175 768	36 911	212 680
101-2 Polní cesta P3 Extravilán	403 850	84 809	488 659
101-3 Polní cesta P4	200 870	42 183	243 052
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>780 488</b>	<b>163 903</b>	<b>944 391</b>

Pokyny týkající se struktury údajů, jejich formátu a metodiky jejich zpracování:

- Nabídkový položkový rozpočet musí svoji strukturou a obsahem odpovídat předloženému soupisu, změny kterékoliv části položky jsou nepřipustné. Změna struktury či obsahu soupisu je nepřipustná.
- Za soulad položkového rozpočtu s předaným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb je odpovědný dodavatel (tj. soulad jak v množství, tak v definované kvalitě).
- Uchazeč vyplní pouze žlutě podbarvené buňky

## SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Polní cesty P3, P4 s interakčními prvky v k.ú. Krasová  
Název dílu: Polní cesty P3, P4 - intravilán  
Objednatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Blansko  
Uchazeč: 0

### Rekapitulace stavebních objektů

		Kč
Díl: 1	Zemní práce	89 505
Díl: 5	Komunikace	86 263
<b>Celkem za stavební objekt</b>		<b>175 768</b>

# SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Polní cesty P3, P4 s interakčními prvky v k.ú. Krasová  
 Název dílu: Polní cesty P3, P4 - intravilán  
 Objednatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Blansko  
 Uchazeč: 0

## Hlavní stavební náklady

P.č položky	Číslo položky / Popis	Název položky / výpočet	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>			
3	122 20 - 1102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 1000 m3 (50%) Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.  <i>P3: 210,70 x 4,5 x 0,2 =</i> <i>Celkem 50%:</i>	94,82 m3  189,63 m3 94,82 m3	83,00	7 869,65
4	122 20 - 1109	Příplatek za lepivost 30 % - odkopávky v hor. 3  <i>30% z pol. 122 20-1103</i>	28,44 m3	8,00	227,56
5	122 30 - 1102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 1000 m3 (50%) Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.  <i>dle 122 20 - 1103</i>	94,82 m3	83,00	7 869,65
6	122 30 - 1109	Příplatek za lepivost 30 % - odkopávky v hor. 4  <i>30% z pol. 122 20-1103</i>	28,44 m3	8,00	227,56
10	162 70 - 1105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí.  <i>Odkopávky dle 122 20 - 1102:</i>	189,63 m3  189,63 m3	95,00	18 014,85
11	162 70 - 1109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku přes 10000 m  <i>5 x 189,63 =</i>	948,15 m3	7,00	6 637,05
13	171 20 - 1101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním  <i>Dle pol. 162 70 - 1105</i>	189,63 m3	8,00	1 517,04
14	171 20 - 1211	Poplatek za uložení na skládku  <i>dle pol.171 20 - 1101</i> <i>189,63 m3 x 2,2 t/m3 =</i>	417,19 t	113,00	47 142,02
<b>Celkem za</b>		<b>Zemní práce</b>			<b>89 505,36</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>			
27	564 86 - 1111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 200 mm Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťky 20 cm  <i>P3: 210,70x4,5 + 210,7x0,24x2 (rozšíření spodní vrstvy) =</i> <i>Sjezdy: 79,95 + 57,74 =</i> <i>Celkem:</i>	1250,19 m2  1112,50 m2 137,69 m2 1250,19 m2	69,00	86 263,11

<b>Celkem za</b>	<b>Komunikace</b>		<b>86 263,11</b>
------------------	-------------------	--	------------------

## SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Polní cesty P3, P4 s interakčními prvky v k.ú. Krasová  
Název dílu: Polní cesta P3  
Objednatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Blansko  
Uchazeč: 0

### Rekapitulace stavebních objektů

		Kč
Díl: 1	Zemní práce	170 505
Díl: 5	Komunikace	233 345
<b>Celkem za stavební objekt</b>		<b>403 850</b>

# SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Plní cesty P3, P4 s interakčními prvky v k.ú. Krasová  
Název dílu: Plní cesta P3  
Objednatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Blansko  
Uchazeč: 0

## Hlavní stavební náklady

P.č	Číslo položky / Popis položky	Název položky / výpočet	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>					
1	122 20 - 1102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 1000 m3 (50%) Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.  $P3: 328,40 \times 5,5 \times 0,2 =$ Celkem 50%:	180,62 m3  361,24 m3 180,62 m3	83,00	14 991,46
2	122 20 - 1109	Příplatek za lepivost 30 % - odkopávky v hor. 3  30% z pol. 122 20-1103	54,19 m3	8,00	433,49
3	122 30 - 1102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 1000 m3 (50%) Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.  dle 122 20 - 1103	180,62 m3	83,00	14 991,46
4	122 30 - 1109	Příplatek za lepivost 30 % - odkopávky v hor. 4  30% z pol. 122 20-1103	54,19 m3	8,00	433,49
9	162 70 - 1105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí.  Odkopávky dle 122 20 - 1102:	361,24 m3  361,24 m3	95,00	34 317,80
10	162 70 - 1109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku přes 10000 m  $5 \times 361,24 =$	1806,20 m3	7,00	12 643,40
12	171 20 - 1101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním  Dle pol. 162 70 - 1105	361,24 m3	8,00	2 889,92
13	171 20 - 1211	Poplatek za uložení na skládku  dle pol.171 20 - 1101 $361,24 \text{ m}^3 \times 2,2 \text{ t/m}^3 =$	794,73 t	113,00	89 804,26
<b>Celkem za Zemní práce</b>					<b>170 505,28</b>
<b>Díl: 5 Komunikace</b>					
30	564 86 - 1111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 200 mm Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťky 20 cm  $P3: 328,4 \times 5,5 + 328,4 \times 0,39 \times 2$ (rozšíření spodní vrstvy) = Výhybny: $2 \times (20,0 \times 2,0 + 2 \times 6,0 \times 2,0 / 2) =$ Sjezdy: $240,65 - (79,95 + 57,74) =$ Celkem:	3381,81 m2  3174,85 m2 104,00 m2 102,96 m2 3381,81 m2	69,00	233 344,89

	<i>Celkem za</i>	<i>Komunikace</i>			233 344,89
--	------------------	-------------------	--	--	------------

## SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Polní cesty P3, P4 s interakčními prvky v k.ú. Krasová  
Název dílu: Polní cesta P4  
Objednatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Blansko  
Uchazeč: 0

### Rekapitulace stavebních objektů

		Kč
Díl: 1	Zemní práce	107 007
Díl: 5	Komunikace	93 863
<b>Celkem za stavební objekt</b>		<b>200 870</b>



# SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Polní cesty P3, P4 s interakčními prvky v k.ú. Krasová  
 Název dílu: Polní cesta P4  
 Objednatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Blansko  
 Uchazeč: 0

## Hlavní stavební náklady

P.č.	Číslo položky / Popis položky	Název položky / výpočet	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>					
1	122 20 - 1102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 1000 m <sup>3</sup> (50%) Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.  <i>P4: 251,90 x 4,5 x 0,2 =</i> <i>Celkem 50%:</i>	113,36 m <sup>3</sup>  226,71 m <sup>3</sup> 113,36 m <sup>3</sup>	83,00	9 408,47
2	122 20 - 1109	Příplatek za lepivost 30 % - odkopávky v hor. 3  <i>30% z pol. 122 20-1103</i>	34,01 m <sup>3</sup>	8,00	272,05
3	122 30 - 1102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 1000 m <sup>3</sup> (50%) Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.  <i>dle 122 20 - 1103</i>	113,36 m <sup>3</sup>	83,00	9 408,47
4	122 30 - 1109	Příplatek za lepivost 30 % - odkopávky v hor. 4  <i>30% z pol. 122 20-1103</i>	34,01 m <sup>3</sup>	8,00	272,05
10	162 70 - 1105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí.  <i>Odkopávky dle 122 20 - 1102:</i>	226,71 m <sup>3</sup>  226,71 m <sup>3</sup>	95,00	21 537,45
11	162 70 - 1109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku přes 10000 m  <i>5 x 226,71 =</i>	1133,55 m <sup>3</sup>	7,00	7 934,85
13	171 20 - 1101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním  <i>Dle pol. 162 70 - 1105</i>	226,71 m <sup>3</sup>	8,00	1 813,68
14	171 20 - 1211	Poplatek za uložení na skládku  <i>dle pol.171 20 - 1101</i> <i>226,71 m<sup>3</sup> x 2,2 t/m<sup>3</sup> =</i>	498,76 t	113,00	56 360,11
<b>Celkem za Zemní práce</b>					<b>107 007,12</b>
<b>Díl: 5 Komunikace</b>					
30	564 85 - 1111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 150 mm Úprava pláňe ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťky 15 cm  <i>178,22 m<sup>3</sup> / 0,15 m =</i>	1188,13 m <sup>2</sup>  1188,13 m <sup>2</sup>	79,00	93 862,53
<b>Celkem za Komunikace</b>					<b>93 862,53</b>